
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

XXL anální dildo Gigants Muzzl (28 cm)

Údržba

S vodotěsným dildem zvládnete údržbu rychlostí blesku. Před i po každém použití ho
důkladně opláchněte teplou vodou s kapkou mýdla a osušte jemným ručníkem. Dezinfekce
pomůcek dotáhne očistu k dokonalosti. Suché dildo uložte do originálního obalu, aby na
sebe materiály ostatních hraček nemohly působit a poškodit se.

Voděodolnost

Díky vodotěsné úpravě na dildo můžete nasedávat v pohodlí vany nebo sprchového koutu
a vychutnat si orgasmus i v koupelně.

Design a tvar

Dildo působí majestátním dojmem a svým designem připomíná nábojnici. Pomůcka se
i přes svou nadprůměrnou velikost dobře drží v ruce a pevná přísavka udrží váhu lidského
těla. Tři výrazné, po sobě jdoucí výstupky ve tvaru žaludu intenzivně stimulují každý
milimetr análku i vaginy. Dildo se skvěle hodí i pro fisting.

Materiál

Odolný, ale pružný a hladký PVC materiál bez ftalátů po namazání lubrikantem vklouzne do zadní dírky jako
po másle.

Barva

Černá barva evokuje moc a tajemno. Pomůže navodit správnou atmosféru při odvážných BDSM hrátkách.

Rozměry

Dildo obřích rozměrů prověří vaše limity. Budete ho chtít zasunout do zadních vrátek až po přísavku.

Celková délka: 28 cm
Použitelná délka: 24,5 cm
Minimální průměr dilda: 5,7 cm
Maximální průměr dilda: 7 cm
Průměr přísavky: 9 cm
Hmotnost: 814 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

